РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

02.04.2014г.                                                             а.Эльтаркач	        №47

О признании утратившим силу
некоторых решений Совета
Эльтаркачского сельского поселения

        В  соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», протеста Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры от 18.02.14 №42-32-14 , в целях  приведения    в соответствии с   действующим законодательством,  Совет Эльтаркачского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Эльтаркачского сельского поселения
  - от 24.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения о  муниципальном заказе»;
-  от 05.04.2011   № 4  «О внесении изменений в решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 24.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения о  муниципальном заказе»;
 -  от 11.05.2012 № 23  «О внесении изменений в решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 24.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения о  муниципальном заказе»;
-  от 04.04.2013   № 13  «О внесении изменений в решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 24.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения о  муниципальном заказе»;
 -  от 12.02.2014 № 46  «О внесении изменений в решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 24.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения о  муниципальном заказе»;
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Эльтаркачского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Эльтаркачского
сельского поселения                                                        А.М.Лайпанов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ

ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ÓÑÒÜ

-

ÄÆÅÃÓÒÈÍÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

02.04

.2014ã.                                                             à.Ýëüòàðêà÷

¹

47

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó

íåêîòîðûõ ðåøåíèé Ñîâåòà

Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â  ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  îò 05.04.2013 ¹44

-

ÔÇ «Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä», ïðîòåñòà Óñòü

-

Äæåãóòèíñêîé

ìåæðàéîííîé ïðîêóðàòóðû îò 18.02.14 ¹42

-

32

-

14

, â öåëÿõ  ïðèâåäåíèÿ    â

ñîîòâåòñòâèè ñ   äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì,  Ñîâåò Ýëüòàðêà÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈË:

1

. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó ðåøåíèÿ Ñîâåòà Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

-

îò 24.12.2010 ¹ 29 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ìóíèöèïàëüíîì

çàêàçå»;

-

îò 05.04.2011   ¹ 4  «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà

Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 24.12.2010 ¹ 29 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î  ìóíèöèïàëüíîì çàêàçå»;

-

îò 11.05.2012 ¹ 23  «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåò

à

Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 24.12.2010 ¹ 29 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î  ìóíèöèïàëüíîì çàêàçå»;

-

îò 04.04.2013   ¹ 13  «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà

Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 24.12.2010 ¹ 29 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î

ìóíèöèïàëüíîì çàêàçå»;

-

îò 12.02.2014 ¹ 46  «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà

Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 24.12.2010 ¹ 29 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î  ìóíèöèïàëüíîì çàêàçå»;

2.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà èíôîðìàöèîííîì ñòåíäå

àäìèíèñòðàöèè Ýëüòàðêà÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà Ýëüòàðêà÷ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.Ì.Ëàéïàíîâ